
ΑΙΤΗΣΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ:………………………………………………………………….….. 
 

ΟΝΟΜΑ:…………………………………………………………..…….………. 
 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ : ……..…………………………………………….…….……..…. 
 

Α.Μ. ΑΘΛΗΤΗ (ΔΕΛΤΙΟ): ……………………………………………………. 

 
ΠΡΟΣ ΕΟΤ ΑΟΧ 

Παρακαλώ όπως εκδοθεί Βεβαίωση Αθλητικής Εμπειρίας με βάση τις συμμετοχές μου στις παρακάτω διοργανώσεις: 

 

Α/Α ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ  
ΗΛΙΚΙΑΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

1.    
 

 

2.    
 

 

3.      

4.      

…..      

 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: ……/……/2024                           Ο ΑΙΤΩΝ / Η ΑΙΤΟΥΣΑ 
                  (Όνομα ολογράφως και υπογραφή) 

 
 

 
 


